



# Jídelníček

## **Pondělí 02.09.2024**

**Oběd 1** Česneková/ Křenová omáčka, vejce, houskový knedlík, ovoce, voda, voda se sirupe  
*obsahuje alergenů: 01,03,06,07,12*

## **Úterý 03.09.2024**

**Oběd 1** Zeleninová/ Čočka, párek, chléb, voda se sirupem, voda  
*obsahuje alergenů: 01,06,07,09*

**Oběd 2** Zeleninová/ Hovězí maso s pórkem a zakysanou smetanou, rýže, voda, voda se sirupem  
*obsahuje alergenů: 01,06,07,09*

## **Středa 04.09.2024**

**Oběd 1** Selská/ Sekaná, brambory, okurkový salát, voda, voda se sirupe  
*obsahuje alergenů: 01,03,06,07,09,10*

**Oběd 2** Selská/ Kovbojské fazole, pečivo, voda, voda se sirupem  
*obsahuje alergenů: 01,03,06,07,09,10,11,12*

## **Čtvrtek 05.09.2024**

**Oběd 1** Čočková/ Kuřecí stehno, brambory, voda se sirupem, voda  
*obsahuje alergenů: 01,06,07,09,10,11*

**Oběd 2** Čočková/ Zapečené těstoviny s kuřecím masem, voda se sirupem, voda  
*obsahuje alergenů: 01,06,07*

## **Pátek 06.09.2024**

**Oběd 1** Kulajda/ Rizoto s kuřecím mase, sterilovaná okurka, voda se sirupem, voda  
*obsahuje alergenů: 01,03,06,07,09,10*

**Oběd 2** Kulajda/ Přírodní vepřová kotleta, hranolky, voda se sirupem, voda  
*obsahuje alergenů: 01,03,06,07,10*



# Jídelníček

## **Pondělí 09.09.2024**

**Oběd 1** Hovězí/ Hovězí guláš, houskový knedlík, voda se sirupem, voda  
*obsahuje alergenů: 01,03,06,07,09*

**Oběd 2** Hovězí/ Husitská směs s rýží, voda se sirupem, voda se sirupem, voda  
*obsahuje alergenů: 01,03,06,07,09,10*

## **Úterý 10.09.2024**

**Oběd 1** Špenátová/ Špagety s rajčatovou omáčkou a sýrem, voda, voda se sirupem  
*obsahuje alergenů: 01,03,06,07,09,10,11,12*

**Oběd 2** Špenátová/ Bramborový knedlík se salámem a zelím, voda, voda se sirupem  
*obsahuje alergenů: 01,03,06,07,12*

## **Středa 11.09.2024**

**Oběd 1** Rajska s těstovinou/ Krutí v pikantní omáčce, těstoviny, voda se sirupem, voda  
*obsahuje alergenů: 01,06,07,08,12*

**Oběd 2** Rajska s těstovinou/ Francouzské brambory, sterilovaná okurka, voda se sirupem, voda  
*obsahuje alergenů: 01,03,06,07,12*

## **Čtvrtek 12.09.2024**

**Oběd 1** Luštěninová/ Gnocchi s pórkem a anglickou slaninou, voda, voda se sirupem  
*obsahuje alergenů: 01,06,07*

**Oběd 2** Luštěninová/ Sumeček, bramborová kaše, voda, voda se sirupem  
*obsahuje alergenů: 01,04,06,07*

## **Pátek 13.09.2024**

**Oběd 1** Gulášová/ Nudle s mákem, voda, voda se sirupem  
*obsahuje alergenů: 01,06,07,09*

**Oběd 2** Gulášová/ Vepřové na paprice, houskový knedlík, voda, voda se sirupem  
*obsahuje alergenů: 01,03,06,07,09*

# Jídelníček



## **Pondělí 16.09.2024**

**Oběd 1** Kuřecí s těstovinou/ Kuřecí na kari, rýže, voda, voda se sirupem  
*obsahuje alergenů: 01,06,07,09*

**Oběd 2** Kuřecí s těstovinou/ Masový nákyp, brambory, voda se sirupem, voda  
*obsahuje alergenů: 01,03,06,07,09*

## **Úterý 17.09.2024**

**Oběd 1** Bramborová/ Zapečené těstoviny s uzeným masem, sterilovaná okurka, voda, voda se sirupem  
*obsahuje alergenů: 01,03,06,07,09,10,12*

**Oběd 2** Bramborová/ Smažený celer, brambory, yofresh, voda se sirupem, voda  
*obsahuje alergenů: 01,03,06,07,09,10*

## **Středa 18.09.2024**

**Oběd 1** Zeleninová se špaldovými knedlíčky/ Krůtí ve smetanové omáčce, těstoviny, voda, voda se sirupem  
*obsahuje alergenů: 01,03,06,07,09,10*

**Oběd 2** Zeleninová se špaldovými knedlíčky/ Halušky s uzeným masem, voda, voda se sirupem  
*obsahuje alergenů: 01,03,06,07,09,12,13*

## **Čtvrtek 19.09.2024**

**Oběd 1** Rychlá/ Koprová omáčka, vejce, houskový knedlík, voda, voda se sirupem  
*obsahuje alergenů: 01,03,06,07,09*

**Oběd 2** Rychlá/ Zapečené papriky s mletým masem, brambory, voda se sirupem, voda  
*obsahuje alergenů: 01,03,06,07,09,10*

## **Pátek 20.09.2024**

**Oběd 1** Droždňová/ Vepřová kýta na smetaně, houskový knedlík, voda, voda se sirupem  
*obsahuje alergenů: 01,03,06,07,09*

**Oběd 2** Droždňová/ Zeleninové lečo s klobásou, pečivo, voda, voda se sirupem  
*obsahuje alergenů: 01,03,06,07,09*



# Jídelníček

## **Pondělí 23.09.2024**

**Oběd 1** Krupicová/ Rajska omáčka, hovězí maso, houskový knedlík, voda, voda se sirupem

*obsahuje alergenů: 01,03,06,07,09*

**Oběd 2** Krupicová/ Česnekový bulgur s vepřovým masem, zeleninou a sýrem, voda se sirupem, voda

*obsahuje alergenů: 01,03,06,07,09*

## **Úterý 24.09.2024**

**Oběd 1** Celerová/ Rozlitaný španělský ptáček, rýže, voda, voda se sirupem

*obsahuje alergenů: 01,03,06,07,09,10*

**Oběd 2** Celerová/ Lasagne s mletým masem, rajčaty a sýrem, voda, voda se sirupem

*obsahuje alergenů: 01,06,07,09,12*

## **Středa 25.09.2024**

**Oběd 1** Dýňová/ Ovocné knedlíky, voda, voda se sirupem

*obsahuje alergenů: 01,03,06,07*

**Oběd 2** Dýňová/ Špeclé s kuřecím masem a zeleninou, voda se sirupem, voda

*obsahuje alergenů: 01,03,06,07,10*

## **Čtvrtek 26.09.2024**

**Oběd 1** Se sýrovým kapáním/ Moravský vrabec, bramborový knedlík, zelí, voda, voda se sirupem

*obsahuje alergenů: 01,03,06,07,09,12*

**Oběd 2** Se sýrovým kapáním/ Fazole na kyselo, vejce, brambory, voda se sirupem, voda

*obsahuje alergenů: 01,03,06,07,09*

## **Pátek 27.09.2024**

**Oběd 1** Brokolicová/ Hovězí na šípkové omáčce, houskový knedlík, voda se sirupem, voda

*obsahuje alergenů: 01,06,07,09*

**Oběd 2** Dýňová/ Vepřové na slanině, těstoviny, voda, voda se sirupem

*obsahuje alergenů: 01,06,07*

*Změna jídelníčku a složení /vyhrazena/, jídelna zpracovává všechny druhy alergenů.*

*Pokrm je určen k přímé spotřebě bez skladování. Zkonzumujte do 30 minut od převzetí. Dodatek k hlavnímu jídlu je určen pro děti ZŠ.*

# Jídelníček



**Pondělí 30.09.2024**

**Oběd 1** Mrkvová/ Francouzské brambory, sterilovaná okurka, voda se sirupem, voda  
*obsahuje alergenů: 01,03,06,07,09*

**Oběd 2** Mrkvová/ Švejžužu, rýže, voda, voda se sirupem  
*obsahuje alergenů: 01,06,10*